ปรับปรุงจุดเสี่ยง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๘๗ ราชบุรี-แก้มอ้น ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ท่ี กม.๒๒+๔๘๐ ตำบลจอมบึง 

อำเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท 

คลีโนลซอล ทราฟฟค (ประเทศไทย) จำกัด (สงิออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)โดยเสนอราคาต่ําสุด เป็นเงิน 

ท้ังสัน ๑,๙๘๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงราชบุรี

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทางหลวง